In assenza di riscontro si provvederà all’attribuzione dell’incarico di 

RSPP a personale esperto esterno. 

DURATA DELL’INCARICO: Un anno a partire dall’assegnazione (dal 23/10/2025 al 

22/10/2026); 

IMPORTO DEL COMPENSO: Per l'espletamento dell'incarico di RSPP sarà riconosciuto un 

compenso di €. 1.250,00 (milleduecentocinquanta/00) omnicomprensivo di qualsiasi ritenuta e 

onere previdenziale, fiscale ed assicurativo sia a carico dell'esperto, sia a carico dello 

Stato/Amministrazione. 

Cordiali saluti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa RIZZATO MARZIA